J WIRTSCHAFTSJUNIOREN

SCHORNDORF »

DDDDDDDDDDDDDDD .
REMSTAL " Bundesagentur fiir Arbeit

WERBUNG Agentur fiir Arbeit Schorndorf |
Spittler-Stift

V4 13 2
[J Leibbrand \
12 3 MAHLE

/
@n
\ 10

STADTWERKE
"‘—_'}E{HGLLM'I}:')EF

o

Y L

ey 8
N e Pouzg ™

..... DENWTRTTEMEER

BUSROUTE 1

5 . UNITED




BUSFAHRPLAN

Busroute 1
Abfahrtszeiten Bushaltestelle Station
Fahrt Fahrt
3
14:20 |14:20 |14:50 |15:20 |15:50 |16:20 |16:50 [17:20 |17:50 |18:20 | Bahnhof Schorndorf 1
14:27 |- 14:57 |15:27 |15:57 |16:27 |16:57 |17:27 |17:57 |18:27 | Spittlerstift 2
14:36 | - 15:06 |15:36 |16:06 |16:36 |17:06 |17:36 |18:06 |18:36 | *EH Mahle 3
14:38 |- 15:08 |15:38 |16:08 |16:38 |17:08 |17:38 |18:08 | 18:38 | Weiler Rathaus 4
14:45 | - 15:15 |15:45 |16:15 [16:45 |17:15 |17:45 |18:15 |18:45 | Steinbeisstrafe 5
14:49 | - 15119 [15:49 [16:19 |16:49 [17:19 |17:49 |18:19 |18:49 | Stuttgarter Strafe 6
14:51 |- 15:21 [15:51 [16:21 |16:51 [17:21 |17:51 |18:21 |18:51 | Lederstrafe 7
14:55 [14:24 |15:25 |15:55 |16:25 |[16:55 |17:25 |17:55 |18:25 |18:55 | *EH Grabenstrape 8
14:58 [14:27 |15:28 |15:58 |16:28 |16:58 | 17:28 |17:58 |18:28 | 18:58 | *EH Schlachthausstrafe 9
15:02 [14:31 |15:32 |16:02 |16:32 |17:02 |17:32 |18:02 |18:32 |19:02 | *EH Robert-Bosch-Strape 10
15:04 |14:33 | 15:34 |16:04 |16:34 |17:04 | 17:34 |18:04 |18:34 | 19:04 | Freeride Mountain 1
15:09 | 14:38 | 15:39 |16:09 |16:39 |17:09 | 17:39 |18:09 |18:39 |19:09 | “Eff Lutherstrafe 12
(Leibbrand)
1513 | 14:42 | 15:43 1613 |16:43 |17:13 | 17:43 1813 |18:43 | 1913 | ‘Eff Lutherstrae 13
(Remstalwerbung)
15:19 | 14:48 | 15:49 (16119 [16:49 |17:19 | 17:49 |18:19 |18:49 | 19:19 | Bahnhof Schorndorf 1

*Ersatzhaltestelle




J WIRTSCHAFTSJUNIOREN

SCHORNDORF »

DDDDDDDDDDDDDDD .
REMSTAL " Bundesagentur fiir Arbeit

WERBUNG Agentur fiir Arbeit Schorndorf |
Spittler-Stift

V4 13 2
[J Leibbrand \
12 3 MAHLE

/
@n
\ 10

STADTWERKE
"‘—_'}E{HGLLM'I}:')EF

o

Y L

ey 8
™ e Pouzg ™

..... DENWTRTTEMEER

BUSROUTE 2

5 & UNITED




BUSFAHRPLAN

Busroute 2
Abfahrtszeiten Bushaltestelle Station
Fahrt Fahrt
3
14:20 |14:20 |14:50 |15:20 |15:50 |16:20 |16:50 [17:20 |17:50 |18:20 | Bahnhof Schorndorf 1
X _ X . X X X X . X *EH Lutherstrafe
14:26 14:56 |15:26 [15:56 |16:26 |16:56 |17:26 |17:56 |18:26 (Remstalwerbung) 13
14:28 | - 14:58 |15:28 |15:58 |16:28 |16:58 |17:28 |17:58 |18:28 | “EH Lutherstrafe 12
(Leibbrand)

14:32 | - 15:02 |15:32 |16:02 [16:32 |17:02 |17:32 |18:02 |18:32 | Freeride Mountain 1
14:37 | - 15:07 |15:37 |16:07 |16:37 |17:07 |17:37 |18:07 |18:37 | *EH Robert-Bosch-Strafe 10
14:39 |- 15:09 |15:39 |16:09 |16:39 |17:09 |17:39 |18:09 |18:39 | *EH Schlachthausstrafe 9
14:42 | - 1512 [15:42 |16:12 |16:42 |[17:12 |17:42 |18:12 |18:42 | *EH Grabenstrape 8
14:44 | - 15:14 |15:44 |16:14 |16:44 | 1714 |17:44 |18:14 |18:44 | Lederstrape 7
14:48 | - 15:18 [15:48 |16:18 |16:48 |[17:18 |17:48 |18:18 |18:48 | Stuttgarter Strape 6
14:51 |- 15:21 [15:51 [16:21 |16:51 [17:21 |17:51 |18:21 |18:51 | Steinbeisstrafe 5
14:56 |14:25 |15:26 |15:56 |16:26 |16:56 |17:26 |17:56 |18:26 |18:56 | Weiler Rathaus 4
15:02 | 14:31 | 15:32 |16:02 |16:32 |17:02 |17:32 |18:02 |18:32 |19:02 | *EH Mahle 3
15:08 | 14:37 |15:38 |16:08 |16:38 | 17:08 | 17:38 |18:08 | 18:38 | 19:08 | Spittler Stift 2
15:17 | 14:46 | 15:47 (1617 [ 16:47 |17:17 | 17:47 |18:17 |18:47 |19:17 | Bahnhof Schorndorf 1

*Ersatzhaltestelle




	NdA 2025_Busroute 1
	NdA 2025_Busroute 2

